. omnium hucusque capitulorum nostrorum generáliam a septem sae- 
culis directrice, sequentia invenisse, vidisse et inde extraxisse: Cla 
ramvallem nostram anno Domini Millesimo centesimo tngesimo 
primo fundasse Carum Locum in dioecesi Bisuntina et comitatu 
Burgundiáé; Carum Locum anno Domini Millesimo centesimo 
r "esimo sexto fundasse Locum Accinctum, vulgo Acey, prope 

Dolam Civitatem in dioecesi et comitatu nsdem; Locum Accincmtn 
anno Domini Millesimo centesimo octuagesimo quarto, sexto Ca 
iendas iunii fundasse Pelisium, in dioecesi \ espnmiens., in Hungana;
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,,9o. Pelisium anno Domini Millesimo centesimo nonagesimo fundasse 
Pásztó, in dioecesi Agriensi, in Hungária; et denique idein Pelisium 

12p. anno Domini Millesimo ducentesimo trigesimo secundo fundasse 
abbaciam Trium-Fontium diétám de Beel Cumanorum, in dioecesi 
et regno iisdem. His itaque antiquissimis testibus, aetate sua facto, 
quod adnotant, contemporaneis, summa cura et religione, sub capi- 
tulorum generalium et abbatum rém ipsam probe scientium oculis, 
Cistercii custoditis, innumeris manibus a multis saeculis sine ulla 
variatione descriptis, honim constanti et veridica authoritate suffulti, 
cui in paribus controversiis olim illustres utriusque status proceres 
detulerunt, abbatias has de Pelisio et Pásztó, tanquam veras, ab earum 
origine nostri Cisterciensis ordinis domus regulares et Cistercii prí­
máé matris sub linea Claravallensi genuinas Alias declaramus, teque, 
post dátum tibi a Sua Caesareo-Apostolico-Regia Maiestate, cuius 
pietati et iustitae debitas nostro et ordinis nostri nomine grates 
aginius immortales, nominationis et conArmationis diploma gratiosis- 
simum, nostra quoque paterna generáli, seu plenaria, qua pollemus, 
ordinis et capituli generális authoritate, in verum et legitimül!! dic— 
tarum abbatiarum de Pelisio et Pásztó abbatem constituimus, no- 
minamus et confirmamus; dantes tibi, praesentium tenore, omnem 
in illas potestatem et facultatem, que vigore tituli et dignitatis ab- 
batialis, ex iure et usu ordinis nostri, potest competere, abbatias 
illas nostras in spiritualibus et temporalibus regendi, gubernandi et 
administrandi, ac ea omnia et singula laciendi et praestandi, quae veri 
et legitimi abbates in ordine nostro circa subiecta sibi monasteria 
facéré et praestare possunt ac tenentur; mandantes pariter ac in vir- 
tute salutaris obedientiae praecipientes, omnibus et singulis ordinis

■ nostri alumnis nobisque iuridicis, ut te, tanquam verum honim 
ordinis nostri monasteriorum abbatem agnoscant, recipiant et re- 
vereantur. Dátum in archi-coenobio nostro Cistercii, sub nostro, 
secretariique nostri signo manuali et maioris contra-sigilli nostri